Prolumen’

Enlightening Life

Spotvalaisin Prolumen DL269B 8 UGR19 valkoinen pyorea 230V 35W

3000Im 60° IP65 DALI 930
Tuotekoodi 19083

Pydred muotoiltu pinta-asenteinen LED-kattolamppu.

IP65 suojausluokka tarkoittaa, ettd tama valaisin on suojattu hienojakoiselta pélylta ja painesuihkuilta.
Tama tarkoittaa, etta valaisin on vesi- ja polytiivis, mika tekee siita sopivan myos ulkokayttoon.

Talla valaisimella on ihanteellinen varintoistoindeksi (CRI90) tyétiloihin ja toimistoihin.

LED-talo -valikoimasta |6ydat useita muita kattovalaisimia, jotka taydentavat tata valaisinta ja luovat
ainutlaatuisia valaistusvaikutuksia tilaasi!
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https://ledhouse.ee/fi/14/3/sisevalgustid-sisevalgustus

Varilampdtila
Valovirta

lammin valkoinen 3000K
3000luumenia

Valaistusteho Im79 86Im/W

Takuu

Brandi
Syo6ttojannite
Himmennettava
Teho
Maksimiteho
Linssin kulma
Cri

Ugr
Kotelointiluokka
Kayttoika
Korkeus
Halkaisija

Paino

Paketin paino
Paketissa
Laatikossa
Rungon vari

Rungon materiaali

Muoto
Iskunkestavyys
Kayttdymparistd
Sertifikaatit

Energialuokka
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5 vuotta
Prolumen
230V
DALI
35W
35w

60°

90

19

IP65
50000h
119.0mm
214.0mm
2200g
24809
1kpl

6kpl
valkoinen
alumiini
pyorea
IKO8
sisa- ja ulkokayttoon
CE, RoHS

A
F B

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

